
Besluit toelaten benoemd gemeenteraadslid M.C.W. Tops-van Beek 

De gemeenteraad van Bergeijk, 

gelet op artikel V4 en V12 van de Kieswet, 

gelet op artikel 10, 12, 13 en 15 van de Gemeentewet, 

gelet op artikel 4 van het Reglement van Orde van de raad van Bergeijk , 

gezien het advies van de commissie onderzoek geloofsbrieven d.d. 10 april 2025 

besluit: 

1. Mevrouw M.C.W. Tops - van Beek toe te laten als lid van de gemeenteraad van Bergeijk. 

Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk van 10 april 2025. 

De gemeenteraad, 

P. Franx 

Plaatsvervangend raadsgriffier 

W.J.G.  Delissen-van Tongerlo 

Voorzitter 

Nr. 192317 

GEMEENTEBLAD 1 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 192317 1 mei 2025 1 


